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LUKUVUOSISUUNNITELMA

1. Yhteystiedot- ja käsittelymerkinnät

Suunnitelma

Opettajakunnan käsittely §

Pvm: 11.9.2024

Allekirjoitus: Minna Lääperi

Lautakunnan hyväksyminen

Pvm:

Allekirjoitus:

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Euran yhteiskoulu

2. Koulu- ja oppilastiedot

Suunnitelma

Koulu: Euran yhteiskoulu

Ylläpitäjä: Kaupungin ylläpitämä koulu
Koulumuoto: Peruskoulu

Opetuskieli: Suomi
Koulupiiri: Euran kunta

Opiskelijamäärä: 0 375
Opettajien määrä: 0 35

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Opiskelijamäärä: 382

3. Kasvatus- ja opetustoiminnan painotukset ja niiden toteuttaminen
lukuvuoden aikana

Suunnitelma

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

3.1 Koulun toiminta-ajatus

Suunnitelma

Euran yhteiskoulu toteuttaa yhteisöllistä, arvostavaa ja tukea-antavaa kasvatus- ja opetustehtäväänsä lain ja
opetussuunnitelman mukaisesti. Yhteiskoulu on oppiva yhteisö, jossa tietotaitopääoman karttumisen lisäksi korostetaan

osallisuutta ja vuorovaikutteisuutta, kaunista tapakulttuuria ja voimavaraistavaa kasvun ja oppimisen ohjausta.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.
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3.2 Koulun tavoitteet

Suunnitelma

Euran yhteiskoulu

Euran yhteiskoulussa haluamme antaa oppilaille opetussuunnitelman mukaista tiedollista sivistystä ja tukea heidän

kasvuaan hyväkäytöksiksi ja vastuuntuntoisiksi ihmisiksi. Tavoitteenamme on antaa laadukasta perusopetusta niin, että

oppilaat saavuttavat jatko-opintokelpoisuuden ja löytävät mielekkään toisen asteen opiskelupaikan. Haluamme herättää

oppilaissa uteliaisuutta ja kiinnostusta opittavia asioita ja ympäröivää maailmaa kohtaan.

Lukuvuoden 2024-2025 painopisteet:

Sivistyslautakunta on valinnut tämän lukuvuoden koko yleissivistävän koulutuksen arvioitavaksi laatukriteeriksi oppilaiden

osallisuuden, aktiivisuuden ja vastuunkannon sekä yhteisöllisyyden, jotka tukevat sinnikkyyttä. Sinnikkyys on kykyä kohdata
muutoksia, sopeutua, selvitä vastoinkäymisistä ja kestää vaikeitakin tunteita. Se on taipumus vastustaa kesken jättämistä ja
viittaa tavoitteelliseen pitkäjännitteisyyteen ja päämäärätavoitteisuuteen. Tämä auttaa oppilasta pidemmällä aikavälillä
saavuttamaan onnistumisen kokemuksia opiskelussa ja elämässä. Painopistealueet huomioidaan kaikessa toiminnassa,

esim. päivänavauksissa, luokanvalvojan tunneilla, teemapäivinä ja oppitunneilla sekä erityisesti tukioppilas- ja
oppilaskuntatoiminnassa.

Koulun omaksi monialaiseksi oppimiskokonaisuudeksi (MOK) lukuvuodeksi 2024-2025 olemme valinneet lukemisen ja
kirjoittamisen. Tämä aihe tulee näkymään ja kuulumaan monella kivalla tavalla (mielikirjapäivä, päivänavaukset,
kirjastovierailut, kirjavinkkaukset, lukuhaaste...) lukuvuoden aikana.

Jatkamme edelleen koko koulun väen hyvinvoinnin tukemista. Olemme saaneet hankerahaa, jolla on palkattu kouluun

hyvinvointiohjaaja, joka pitää tätä tärkeätä teemaa esillä koko lukuvuoden yhteistyössä muun henkilökunnan kanssa.

Pystymme siksi panostamaan yhteisölliseen oppilashuoltoon eli kaikkien ryhmien hyvinvointiin tänä lukuvuonna normaalia
enemmän. Saamme myös liikuntaneuvojan Virtaa välkästä -hankkeeseen. 45 minuutin oppitunteihin siirryttäessä välitunteja
on enemmän, mikä lisää luontaista liikkumista ja tuo enemmän mahdollisuuksia järjestettyyn välituntitoimintaan. Tänä
lukuvuonna meillä on joka päivä jotakin ohjattua välituntitoimintaa, ja Harrastamisen Suomen mallin kerhot jatkavat
toimintaansa; toivottavasti kaikki löytävät itselleen jotakin kivaa tekemistä.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Lukuvuoden 2024-2025 painopisteet:

Sivistyslautakunnan valitsemista laatukriteereistä valitsimme tämän lukuvuoden aiheiksi oppilaiden osallisuuden ja
aktiivisuuden, Painopistealueet on huomioitu kaikessa toiminnassa, esim. päivänavauksissa, luokanvalvojan tunneilla,

teemapäivinä ja oppitunneilla sekä erityisesti tukioppilas- ja oppilaskuntatoiminnassa.

Syyskukukaudella painotettiin oppilaiden osallisuutta mm. oppilaiden edustajien läsnäololla henkilökunnan kokouksessa,
antamalla tietoa oppilaskunnan kokouksista rehtorille, keksimällä ideoita viihtyisyyteen, pitämällä kioskia ja järjestämällä
oppilaskunnan omaa välituntitoimintaa. Tukioppilaiden ja oppilaskunnan hallitus järjestivät tapahtumia koululla (esim.
Joulukorttitalkoot). Oppilaat osallistuivat kilpailuihin (KLL, Taitajat, Tulevaisuudentekijät, Metsävisa...). Koulussa lisättiin
välituntitoimintaa entisestään ja oppitunneilla, ryhmätunneilla ja luokanvalvojantunneilla kannustettiin
oppilaita aktiivisuuteen. Oppilaat olivat aktiivisina toimijoina kirjaston pakopeleissä, Yrityskylävierailuilla, yritysmessuilla sekä
kerhoissa. Oppilaat olivat mukana mm. avointen ovien päivän, KLL turnauksien, juhlien ja tapahtumien (kunnan
joulunavaus) järjestelyissä.

Kevätlukukauden aiheeksi valittiin aktiivisuus. Oppilaat ovat tutustuneet toisen asteen oppilaitoksiin vierailuilla. Oppilaat ovat
osallistuneet aktiivisesti kilpailuihin, mm. päässälaskukilpailu, KLL:n turnaukset ja yksilökisat, NouHätä ja Taitaja 9 -

jatkokilpailu. Oppilaat ovat osallistuneet juhlien ja tapahtumien suunnitteluun ja järjestelyihin mm. Ystävänpäivä, ARI-päivä,
liikuntapäivä ja ysigaala. Yhteishakua varten oppilaat ovat aktiivisesti opojen avustuksella selvittäneet jatko-
opiskelumahdollisuuksia ja tehneet valintansa. Työelämään tutustuminen on antanut siihen pohjaa. Olemme kysyneet

palautetta oppilailta mm. Kouluruokakyselyllä ja opiskelua koskevalla kyselyllä sekä mahdollistamalla vapaa palaute mm.
Sisälle suojautumisen harjoituksesta. Taksvärkkipäivään lähes jokainen oppilas hankki itselleen päivätyöpaikan ja
oppilaskunta valitsi keräyksen kohteet. Tukioppilas- ja oppilaskuntatoiminta tarjoavat jatkuvasti mahdollisuuden oppilaiden
aktiiviseen toimintaan. Somettoman viikon aikana järjestettiin lähes joka välitunnilla aktiivista toimintaa, jonka suunnitteluun

oppilaat saivat osallistua. Oppilaiden töitä on ollut esillä koulun vitriineissä, seinillä ja kunnan pääkirjastossa

Koulun omaksi monialaiseksi oppimiskokonaisuudeksi (MOK) lukuvuodeksi 2024-2025 valittiin lukemisen ja kirjoittamisen.

Tämä näkyi ja kuului monella kivalla tavalla (mielikirjapäivä, päivänavaukset, kirjastovierailut, kirjavinkkaukset, lukuhaaste...)
lukuvuoden aikana.

Jatkoimme edelleen koko koulun väen hyvinvoinnin tukemista. Hankerahalla palkattiin kouluun hyvinvointiohjaaja, joka piti
hyvinvointia esillä koko lukuvuoden yhteistyössä muun henkilökunnan kanssa. Pystyimme siksi panostamaan yhteisölliseen
oppilashuoltoon eli kaikkien ryhmien hyvinvointiin tänä lukuvuonna normaalia enemmän. Saimme myös liikuntaneuvojan
Virtaa välkästä -hankkeeseen. 45 minuutin oppitunteihin siirryttäessä välitunteja on enemmän, mikä lisäsi luontaista

liikkumista ja toi enemmän mahdollisuuksia järjestettyyn välituntitoimintaan. Tänä lukuvuonna meillä oli joka päivä jotakin
ohjattua välituntitoimintaa, ja Harrastamisen Suomen mallin kerhot jatkoivat toimintaansa.
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